

FIZZY

1. GENERAL INFORMATION:

Product code: 512803036

Packed in Spain, Europe. This product has been produced in accordance with the relevant EU, local and national legislation and in compliance with the required standards for food safety and hygiene.

2. DESCRIPTION:

Effervescent Sweet. Extruded product obtained from sugar, sodium bicarbonate (E-500), citric acid (E330), glucose, lemon natural flavour

3. INGREDIENTS:

Sugar (54.5%), Acidity regulator: sodium bicarbonate (E-500) (20,46%), Acidity: Citric Acid (E-330) (20,46%), glucose syrup (4,54%), lemon natural flavours (traces).

4. PROPERTIES:

In contact with water gives effervescence. Digesting and refreshing beverages can be made from this product. Neutral flavour.

5. APPLICATION:

Use in food products. Specifics national legislation on the manufacture, the maximum amount and the labeling of certain foods must be observed.

It can be consumed in the usual way (directly or dissolved in water), though we also recommend a selection of less usual uses: bath them whole in chocolate or caramel, or grind them into a powder and mix them with other ingredients, such as fruit or sorbets. Fizzy has a neutral flavour with a hint of citric, which allows it to be combined with any number of flavours and ingredients. For use directions, receipts and applications, see web page: www.albertyferranadria.com.

6. SHELLIFE:

36 months from date of production. If stored in proper conditions.

7. RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS:

Reclose packaging immediately after opening.

Store in a dry place below 35°C

Store in original packaging until use

8. LOGISTICS AND PACKAGING INFORMATION:

Weight unit (net): 300g/10,5oz

Units per box: 24

Weight box: 11,20 kg

Unit dimension: High: 175 mm

Diameter: 99

Box dimension: 45 x 36 x 38,5

Box per layer: 6

Layer per palet: 3

GTIN-13 code: 8435261900547

9. SPECIFICATIONS:

Microbiological specifications

Parameter	Unit	Max
Total plate count	Ufc/g	10
Enterobacteriaceae	Ufc/g	<10
Yeasts	Ufc/g	<10
Moulds	Ufc/g	<10

Typical product data

Parameter	Characteristics
Appearance	Irregular and granulated shape.
Odour+taste	Slightly lemon
Colour	White slightly blue
Granulometry	Medium

10. ALLERGEN INFORMATION:

	Presence	Possible cross contamination
Cereals containing gluten and products thereof	No	X
Crustaceans and products thereof	No	X
Eggs and products thereof	No	X
Fish and products thereof	No	X
Peanuts and products thereof	No	
Soybeans and products thereof	No	X
Milk and products thereof (including lactose)	No	X
Nuts and products thereof	No	X
Celery and products thereof	No	
Mustard and products thereof	No	
Sesame seeds and products thereof	No	
Sulphur dioxide and sulphites	No	X
Lupins and products thereof	No	
Molluscs and products thereof	No	X

SOLEGRAELLS

guzmán

Based on: Product information of the manufacturer.

Review date: 17-enero-2022

Revision number: 6

Revised by:
Quality Responsible
Guzman Gastronomía

Approved by:
Quality Manager
Guzman Gastronomía

SOLEGRAELLS

guzmán

FIZZY

1. INFORMACIÓN GENERAL

Código Del producto: 512803036

Envasado en España, Europa. Este producto se ha producido de acuerdo con la legislación de la UE, local y nacional pertinente y de acuerdo con las normas requeridas para la seguridad e higiene de los alimentos.

2. DESCRIPCIÓN:

Dulce efervescente. Producto extruido obtenido del azúcar, bicarbonato sódico (E-500), ácido cítrico (E-330), glucosa y aroma natural de limón.

3. INGREDIENTES:

Azúcar (54.54%), Regulador de la acidez: bicarbonato de sodio (E-500) (20,46%), Acidulante: Ácido cítrico (E-330) (20,46%), jarabe de glucosa (4,54%), aroma natural de limón (trazas).

4. PROPIEDADES:

En contacto con el agua da efervescencia. Con este producto se pueden hacer bebidas refrescantes y digestivas. Sabor neutro.

5. APLICACIÓN:

Uso en productos alimenticios. Se recomienda consultar la legislación Nacional específica de la fabricación, la cantidad máxima y el etiquetado de ciertos alimentos.

Se puede consumir en la forma habitual (directamente o disuelta en agua), aunque recomendamos una selección de usos menos habituales: bañarlos completamente en chocolate o caramelo, o molerlos hasta conseguir un polvo y mezclarlos con otros ingredientes, tales como frutas o sorbetes. Fizzy tiene un sabor neutro con un toque de cítrico, lo cual permite que pueda ser combinado con cualquier sabor o ingrediente. Para ver las instrucciones de uso, recetas y aplicaciones, consulte la página web: www.albertyferranadria.com.

6. VIDA ÚTIL:

36 meses desde su fabricación. Si se conserva en condiciones adecuadas.

7. RECOMENDACIONES PARA SU ALMACENAMIENTO:

Cerrar el envase inmediatamente después de abrir.

Almacenar en un lugar seco a una temperatura inferior a 35° C.

Conservar en su envase original hasta su uso.

8. INFORMACIÓN LOGÍSTICA Y DE EMBALAJE

Peso neto: 300g/10,5oz
 Unidades por caja: 24
 Peso caja: 11,20 kg
 Dimensión de la unidad: Altura: 175 mm
 Diámetro: 99 mm
 Dimensión de la caja: 45 x 36 x 38,5 cm
 Caja por capa: 6
 Capa por palet: 3
 Código GTIN-13: 8435261900547

9. ESPECIFICACIONES:

Especificaciones Microbiológicas

Parámetro	Unidad	Máx.
Recuento total en placa	Ufc/g	10
Enterobacterias	Ufc/g	<10
Levaduras	Ufc/g	<10
Hongos	Ufc/g	<10

Datos típicos del producto

Parámetro	Características
Apariencia	Forma irregular y granulada
Olor+sabor	Un poco de limón
Color	Blanco ligeramente azul
Granulometría	Medio

10. INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS:

	Presencia	Posible contaminación cruzada
Cereales que contengan gluten y productos derivados	No	X
Crustáceos y productos derivados	No	X
Huevos y productos derivados	No	X
Pescado y productos derivados	No	X
Cacahuets y productos derivados	No	
La soja y sus derivados	No	X
Leche y productos derivados (incluyendo la lactosa)	No	X
Frutos secos y productos derivados	No	X
Apio y productos derivados	No	
Mostaza y productos derivados	No	
Semillas de sésamo y productos derivados	No	
Dióxido de azufre y sulfitos	No	X
Altramuz y productos derivados	No	

SOLEGRAELLS

guzmán

Moluscos y productos derivados	No	X
--------------------------------	----	---

11. INFORMACIÓN NUTRICIONAL:

Valor por 100 g	Unidad	EU
Valor energético (Kcal)	Kcal	290
Valor energético (kJ)	kJ	1223,6
Proteínas	g	0
Carbohidratos	g	58
- De los cuales azúcares	g	54
Fibra	g	0
Grasas	g	0
- De las cuales saturadas	g	0
Sodio	mg	6

Sal (g de sodio x 2,5) = 0,015 g

12. DECLARACIÓN DE OMG:

El producto está certificado como producto no-OMG (no modificado genéticamente)

13. CLASIFICACIÓN DEL PRODUCTO:

	Bicarbonato de sodio	Ácido cítrico
NºEC	205-633-8	201-069-1
NºCAS	144-55-8	77-92-9

14. ETIQUETA

SOLEGRAELLS Innovación en la cocina
Longitudinal 5, nº 53 - Mercabarna (Spain)
T: +34 932 53 532 - info@bidfoodiberia.com
www.bidfoodiberia.com

TEXTURAS
Albert y Ferran Adrià

SURPRISES
Fizzy
Add an effervescent touch with a hint of citrus
EFFERVESCENT GRANULATED SUGAR
Net weight 300g/10.5oz

INGREDIENTES: Azúcar (54.5%), bicarbonato sódico (14.0%), ácido cítrico (14.0%), y otros. Contains: Sugar (54.5%), baking agent sodium carbonate (14.0%), citric acid (14.0%), and others. May contain traces of gluten, soy, egg, milk, wheat, cereals, crusts, instant mix and sulfur. Fizzy is an effervescent product with a natural hint of citrus that contains sugar with many textures. Use to make it can be used directly in water, coffee or chocolate or, caramel, and even powdered and mixed with other ingredients such as fruit or yogurt. Ready for baking and also for use in any of your recipes.

INGREDIENTES: Azúcar (54.5%), bicarbonato sódico (14.0%), ácido cítrico (14.0%), y otros. Contains: Sugar (54.5%), baking agent sodium carbonate (14.0%), citric acid (14.0%), and others. May contain traces of gluten, soy, egg, milk, wheat, cereals, crusts, instant mix and sulfur. Fizzy is an effervescent product with a natural hint of citrus that contains sugar with many textures. Use to make it can be used directly in water, coffee or chocolate or, caramel, and even powdered and mixed with other ingredients such as fruit or yogurt. Ready for baking and also for use in any of your recipes.

INGREDIENTES: Azúcar (54.5%), bicarbonato sódico (14.0%), ácido cítrico (14.0%), y otros. Contains: Sugar (54.5%), baking agent sodium carbonate (14.0%), citric acid (14.0%), and others. May contain traces of gluten, soy, egg, milk, wheat, cereals, crusts, instant mix and sulfur. Fizzy is an effervescent product with a natural hint of citrus that contains sugar with many textures. Use to make it can be used directly in water, coffee or chocolate or, caramel, and even powdered and mixed with other ingredients such as fruit or yogurt. Ready for baking and also for use in any of your recipes.

Basado en: Información del producto del fabricante

Fecha de revisión: 17-enero-2022

Revisión número: 6

Revisado por:
Responsable de Calidad
Guzman Gastronomía

Aprobado por:
Dirección de Calidad
Guzman Gastronomía